1
2

Собрание представителей сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80
РЕШЕНИЕ №17
от 30 октября 2015 года

О внесении изменений в приложение  к решению Собрания представителей  сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский Самарской области  от 03 августа 2015 года №190 « Об утверждении Положения  о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области в новой редакции».
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством, Собрание представителей  сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей муниципального района Шенталинский от 03.08.2015 года № 190 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и  бюджетном процессе в сельском поселении Денискино муниципального района Шенталинский  Самарской области в новой редакции»  (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 9.1 статьи 9 приложения изложить в следующей редакции:

«9.1. Глава  сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области от имени Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области не позднее 15 ноября текущего финансового года вносит на рассмотрение Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области проект решения Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области о бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на очередной финансовый год (и плановый период) (далее - проект решения о бюджете).

1.2. Пункт 12.14 статьи 12 приложения изложить в следующей редакции:

«12.14. Принятое Собранием представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области решение о бюджете подлежит подписанию Председателем Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области и официальному опубликованию в информационной общественной газете «Вестник» поселения Денискино не позднее 10 дней со дня принятия».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник поселения Денискино».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                   Г.А.Хасаншина